71,500,272

0110542338003

افشين اميدي ارجنکي

28

2528
شركت برق آذين الموت

١٣٩٩مهراطلاعيه حقوق و مزايا

19,747,609اضافه کاري(113)

٣5,364,434نوبتکاري

تعداد

30

800,000

3,674,112حق مدرک

8,342,5001,550,000

9,892,500

4623595390كد ملي:

113
30

61,607,772
شصت و  يك ميليون و  ششصد و  هفت هزار  و  هفتصد و  هفتاد و  دو